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Eupen : Industriestrass 21, 4700 Eupen, T +32 87 59 51 50, F +32 87 59 51 59
Eke : Rozenstraat 15, 9810 Eke-Nazareth, T +32 9 385 56 15, F +32 9 385 81 06

Izegem : Ambachtenstraat 54, 8870 Izegem, T +32 51 31 78 78, F +32 51 31 20 06

MASTER OF CREATIONS

Fond De Volaille Sans Msg

REF.: 243711 FICHE TECHNIQUE

INGREDIENTS

sel ; maltodextrine ( maltodextrine de blé et/ou mais ) ; dextrose ( dextrose de blé et/ou mais ) ; viande et/ou extrait de
viande et/ou bouillon de viande et/ou concentré de viande et/ou graisse animale ( graisse de volaille (poulet), viande de
volaille (poulet) ) ; ardmes ( préparations aromatisantes ( extraits de levures ), substances aromatisantes naturelles (a
définir ), préparations aromatisantes, substances aromatisantes, aromes obtenus par traitement thermique, substances
aromatisantes naturelles ) ; épices et/ou plantes aromatiques ( oignons, curcuma, poivre blanc ) ; matiéres grasses et/ou
huiles et/ou graisses végétales hydrogénées et non hydrogénées ( huile de palme, huile de tournesol oléique - auxiliaire
technologique si

SUGGESTION D'ETIQUETAGE

ANALYSE BACTERIOLOGIQUE

Veuillez nous contacter pour obtenir plus d'informations sur les valeurs microbiologiques.

SPECIFICATIONS CHIMIQUES ET NUTRITIONNELLES

Energie en Kcal (kcal) 216.7000
Energie en Kj (kJ) 912.1000
Matiéres grasses (g) 6.7050
Acides gras saturés (g) 2.4460
Glucides (g) 35.2420
Sucres (g) 11.9850
Fibres (g) 0.7050
Protéines (g) 3.4820

Sel (g) 50.2740
Sodium (mg) 19655.3780

ETIQUETAGE ALLERGENES

Arachides et produits dérivés absence
Fruits a coques et produits dérivés absence
Céréales contenant du gluten et produits dérivés Présence
Crustacés et produits dérivés absence
Mollusques et produits dérivés absence
Poissons et produits dérivés absence
Oeufs et produits dérivés absence
Lait et produits dérivés Présence
Soja et produits dérivés absence
Lupin et produits dérivés absence
Graines de sésame et produits dérivés absence
Moutarde et produits dérivés absence
Céleri et produits dérivés absence
Sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg Présence




